
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.241.2024 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr 
LVIII/492/2023 Rady Gminy Drużbice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2024 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5296



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 048 914,26 13 310 391,29 12 565 640,33 10 041 129,54 2 524 510,79 0,00 438 389,93 306 361,03 0,00 0,00 4 738 522,97 4 738 522,97 0,00 0,00

-2 579,86 -2 579,86 -2 579,86 -915,80 -1 664,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579,86 2 579,86 2 579,86 0,00 2 579,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 048 914,26 13 310 391,29 12 565 640,33 10 040 213,74 2 525 426,59 0,00 438 389,93 306 361,03 0,00 0,00 4 738 522,97 4 738 522,97 0,00 0,00

13 271 563,34 8 639 063,34 8 299 063,34 7 393 397,98 905 665,36 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 4 632 500,00 4 632 500,00 0,00 0,00

-2 579,86 -2 579,86 -2 579,86 -915,80 -1 664,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 268 983,48 8 636 483,48 8 296 483,48 7 392 482,18 904 001,30 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 4 632 500,00 4 632 500,00 0,00 0,00

422 876,73 422 876,73 422 876,73 0,00 422 876,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 664,06 -1 664,06 -1 664,06 0,00 -1 664,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 212,67 421 212,67 421 212,67 0,00 421 212,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 862 022,84 4 862 022,84 4 862 022,84 4 862 022,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-915,80 -915,80 -915,80 -915,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 861 107,04 4 861 107,04 4 861 107,04 4 861 107,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 513,53 1 591 490,56 1 233 139,60 1 155 822,08 77 317,52 0,00 51 989,93 306 361,03 0,00 0,00 16 022,97 16 022,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579,86 2 579,86 2 579,86 0,00 2 579,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 093,39 1 594 070,42 1 235 719,46 1 155 822,08 79 897,38 0,00 51 989,93 306 361,03 0,00 0,00 16 022,97 16 022,97 0,00 0,00

55 217,52 55 217,52 55 217,52 0,00 55 217,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579,86 2 579,86 2 579,86 0,00 2 579,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 797,38 57 797,38 57 797,38 0,00 57 797,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 166 198,63 28 421 602,45 25 905 696,49 16 752 060,94 9 153 635,55 652 000,00 1 187 544,93 306 361,03 0,00 370 000,00 19 744 596,18 19 744 596,18 0,00 0,00

-2 579,86 -2 579,86 -2 579,86 -915,80 -1 664,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579,86 2 579,86 2 579,86 0,00 2 579,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 166 198,63 28 421 602,45 25 905 696,49 16 751 145,14 9 154 551,35 652 000,00 1 187 544,93 306 361,03 0,00 370 000,00 19 744 596,18 19 744 596,18 0,00 0,0016 022,97

16 022,97przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

17

16 022,97

0,00

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

16 022,97

801

80106

4790

4440

80101

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.241.2024

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5296



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 208 962,56 3 208 962,56 1 265 654,67 325 178,30 940 476,37 0,00 1 943 307,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208 962,56 3 208 962,56 1 265 654,67 325 178,30 940 476,37 0,00 1 943 307,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
na programy

finansowane z
udziałem

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

§
/

grupa
Rozdział

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
dotacje na

zadania bieżące

z tego:

z tego:

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zlecone

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5296


	ZARZĄDZENIE NR 0050.241.2024 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-05-16T11:45:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




